
ZARZĄDZENIE 27/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 Nr 70, poz. 335 ze zmian.)  
zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, (tekst jednolity 
regulaminu wprowadzony  zarządzeniem Nr 86/04 z dnia 17 grudnia 2004r. ze 
zmianami zgodnie z zarządzeniami: Nr 69/08 z dnia 15 lipca 2008r., Nr 18/09 z dnia 
06 lutego 2009r., Nr 21/09 z dnia 11 lutego 2009r., Nr 9/10 z dnia 10 lutego 2010r., 
Nr 32/10 z dnia 7 kwietnia 2010r., Nr 17/2011 z dnia 4 lutego 2011r., Nr 39/2011 z 
dnia 8 kwietnia 2011r., Nr 9/12 z dnia 31 stycznia 2012r., Nr 37/12 z dnia 16 kwietnia 
2012r., Nr 69/13 z dnia 09 maja 2013r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Wysokość poszczególnych świadczeń jest ustalana na każdy rok kalendarzowy w 
Planie Finansowym określanym w drodze zarządzenia Burmistrz Ciechocinka.”

2) W §12 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie:

     3. Wysokość dofinansowania jest ustalana w Planie Finansowym o 

         którym mowa w §4.

3) W §12 skreśla się ust.4.

4) W §14 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie:

     2. Wysokość świadczeń pieniężnych, wartości talonów lub upominków z okazji

         Świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy jest ustalane w Planie Finansowym o 

         którym mowa w §4.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia roku.

        
         BURMISTRZ 

 mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	
	BURMISTRZ

